Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.03.2023г.    г. Тайшет     №27

О создании рабочей группы по обеспечению
проведения в 2023 году голосования по выбору
проекта благоустройства общественной
территории, подлежащей благоустройству в 2024
году в первоочередном порядке в Тайшетском
муниципальном образовании «Тайшетское
городское поселение»

В целях реализации на территории Тайшетского городского поселения
мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»:

1. Создать рабочую группу по обеспечению проведения в 2023 году голосования по
выбору дизайн - проекта общественной территории, прилегающей к скверу имени Н.Д.
Пахотищева, расположенной по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,
муниципальный район Тайшетский, городское поселение Тайшетское, город Тайшет,
микрорайон имени Н.Д. Пахотищева, земельный участок 1Г, подлежащей
благоустройству в 2024 году.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы:
председатель рабочей группы:
Александр Сергеевич Кузин – глава Тайшетского городского поселения;
заместитель председателя рабочей группы: Андрей Сергеевич Евдокименко –

первый заместитель главы Тайшетского городского поселения;
секретарь рабочей группы:
Надежда Сергеевна Лавринович – главный специалист отдела по архитектурно-

строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского
поселения;

члены рабочей группы:
Валерий Викторович Захарич – заместитель главы Тайшетского городского

поселения;
Ольга Михайловна Буряк – начальник отдела по архитектурно-строительным

вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения;
Ольга Викторовна Тун-Куй-Сю – начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации Тайшетского городского поселения;
Валентина Дмитриевна Бычкова – начальник отдела по организационной работе,

контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения;
Мария Александровна Николаева – главный специалист отдела по архитектурно-

строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского
поселения;

Инна Васильевна Титенок – консультант пресс-центра отдела по организационной
работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.С. Кузин
Исп.: Лавринович Н.С.
тел. 2-05-51